КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июля 2022 года № 22 - р

с.Верхнесуерское

 Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
В связи с продажей объектов муниципальной собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 24 марта 2021 года № 8  «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета», Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Верхнесуерского сельсовета следующие объекты:

	№п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Кадастровый

номер
	Общая площадь

кв.м.,
	Дата прекращения права муниципальной собственности

	1.
	Земли населенных пунктов для производственных целей
	с.Большое Просеково, ул.Молодежная, 6
	45:03:010501:907
	11114кв.м.
	Запись государственной регистрации № 45:03:020102:907-45/051/2022-3 от 27.06.2022

	2.
	Земли населенных пунктов для производственных целей
	с.Большое Просеково, ул.Молодежная, 6
	45:03:010501:909
	703 кв.м.
	Запись государственной регистрации № 45:03:020102:104-45/051/2022-3 от 27.06.2022

	Автогараж помещение1
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково ул.Молодежная, 6
	45:03:010501:905
	11114кв.м.
	Запись государственной регистрации № 45:03:020102:905-45/051/2022-3 от 27.06.2022

	3.
	МТМ
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково ул.Молодежная, 6
	45:03:020102:108
	411,3 кв.м.
	Запись государственной регистрации № 45:03:020102:108-45/051/2022-4 от 27.06.2022

	4.
	гараж для машин
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Большое Просеково ул.Молодежная, 6
	45:03:020102:104
	106,3
	Запись государственной регистрации № 45:03:020102:104-45/051/2022-4 от 27.06.2022

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Заместитель Главы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                                                                 Т.В. Акимова